
Zarządzenie Nr 149/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Obryte na rok 2022 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć plan finansowy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2  

Plan finansowy przekazać do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 149/2022
Wójta Gminy Obryte
z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

I.
010 Rolnictwo i łowiectwo                                   622 582,60    

01095 Pozostała działalność                                   622 582,60    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

                                  622 582,60    

750 Administracja publiczna 65 873,27

75011 Urzędy wojewódzkie 65 873,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

                                       65 873,27    

801 Oświata  i wychowanie 115 637,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
115 637,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

115 637,43

852 Pomoc społeczna 695 319,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 028,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

19 028,00

85295 Pozostała działalność 676 291,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

676 291,00

855 Rodzina 4 540 939,80

85501 Świadczenie wychowawcze 2 023 850,80

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                                     
zleconych ustawami w 2022 r.

DOCHODY



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 023 850,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 487 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2 487 108,00

85503 Karta Dużej Rodziny 771,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

771,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
29 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

29 210,00

6 040 352,10

II.

010 Rolnictwo i łowiectwo                                   622 582,60    

01095 Pozostała działalność                                   622 582,60    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                          650,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                          111,74    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                                            15,93    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                     10 162,63    

4300 Zakup usług pozostałych 837,20

4430 Różne opłaty i składki                                   610 375,10    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 430,00

750 Administracja publiczna 65 873,27

75011 Urzędy wojewódzkie 65 873,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 347,27

WYDATKI

DOCHODY OGÓŁEM



801 Oświata i wychowanie 115 637,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
115 637,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 144,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 492,50

852 Pomoc społeczna 695 319,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 028,00

3110 Świadczenia społeczne 18 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 282,00

85295 Pozostała działalność 676 291,00

3110 Świadczenia społeczne 663 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 449,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 469,00

855 Rodzina 4 540 939,80

85501 Świadczenie wychowawcze 2 023 850,80

3110 Świadczenia społeczne 2 017 193,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 816,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 207,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 487 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 251 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 616,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 059,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,43



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 662,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
29 210,00

4130 Składki na ubepieczenie zdrowotne 29 210,00

6 040 352,10

Wójt Gminy Obryte

Sebastian Mroczkowski

WYDATKI OGÓŁEM


